Ubma, . . 1144,

Corrade 11, a rickiesta deli'abbate del monasiero df San Gallo, cosfermea
la concessione fatie dal suddelio monastero, defla covis di Massino a
Guido Visconti d&f Milano ¢ & suoi discendenii d'ambo i sessi ed
awenti causa, confro corvesponsione dell’annud censo & una marce ¢
smezsa dargento, dodict [bbre di pepe, dodici libbre i incenso, gualiro
sestari df oliv ¢ cento ampolle Ji veiro.

A) Biblioteca Trivulziana, Pergamena originale, m. 041 >< 033 La carta &
danmeggiata mel margini corrosi, di una plegatura lunge fnes 3.%, ¢ da duoe
fori, vno pil grande Jungo la stessa limex 5.5 Vahre pilt piccolo vell® ulnina ii-
nea, Nelia parie {nferiore verso i margine destro vi & traccia det sigillo nan-
canfe. A4 fergo, di mano del marchese Vercellino Visconti (secoio XV ¢ Wi
& Vicecomes recipit a Conrado 2.0 confirmationens cortis Massinl, — Non & -
& suatate aeil mid T\}gt — Jdevono permeliere che sl transuntl per gssorne 2551
« soli possessori a.

By G. Birrr, Glorivsa nobililas Ficecwmilum, Milano, 1671, p. 72,

{1} In nomine. sancte et individue. iriniratis. Ego chuonradus divina
favente clementia romaneram rex secondus. Notum sit tar prcsmums:
guam faturis quod Werinherins abbas Sanecti Galii consilio omaluul. (a)
fratram elusdem monasteril, advoceati et omuinm minisierialivm, inbenefi-

eiavit Uuitonem vicecomitern medislanensis clvitars et filos eins et fillas

vel cuiquam ipst donaverint. Nominative de amnibus, {3) casis et rebus.
teritoriis juris predicti monasterii sancti galll. que posite sunt in curke
rmassina. Ublcungue invenivi potuerini. ad ipsawr curil pertinentia in
longobardie parubus cum omnibus Aetis. reddizibus, {4) pensionibua asi-
bus. honoribns. conditionibus. districtis, albergaviis. servis. et anciilis.
aldiis. foro. piscaiionibus. cum castro. et viliis. aecies s, ad ipsan cartim
pertinentibas in integrum, Ka condicione ut predictus uvido, (5) {<t ¢ (@)
ius heredes masenli et femine. aut coi ipsi donaverbat . .. ... (&)
e T IR R R .« {£) o perpamum
habeant. Et predmms Uv:do et sul suocessores. aut cii ipsi donavering.

{2} margine corrosp. (¥; grande foro nel mezzo dells linea, B, completa:
¢ permaneant », {£) II guaito cagionato daila piegatara non < ha consentito i
leggere la parte di mezzo delia lines. Bl legge: « sitb omai surisdictione mea
& ALt TeOTAn: SUSCessoTam 3.
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{6} per singulos annos in assuaptione sancte marie inde persolvant marca
una argenti et dimidia, et duodecin libras piperis. atque thuris {a) duo-
deeim, et quatuor, sextaria olei ad justam wensuram massind, (7) et cen-
fum ciatos vitreos. que omnia predictns uvido aut sui heredes consi-
gnata debent persolvere iudisertinensi abbatia. et abbas sancu gaili llie
per suos legatos, debet toliere. et ad predictum monza- (8) stertum Saneti
Galli deferre, et legatus uvidonis. cum ipsis veniat. Ne ergo ampiius alia
condicio de hoe inter eos fiat. sed sicut dictum est inmutabiliter perma-
neat. Rogavit me idem abbas Saneti Galii at, (g) +. .. {#) eglo et sigiflo
meo confirinare. Precipimus ergo ex nostra potestate. ne ungquam in-
mutetur, sed sicul dictam est firmum permaneat. Si guis aatem guod
absit. hoe inmutare vomerit pro pena mille ¢z} marfcas} (@) (10) {per] (¢}
solvat, Ex nostra ergo potestaie confirmamus ei pacem in predictis Tebus.
$i quis autem offenderit aut uillam el violentiam ingulerit. sciat se mea
gratiz caritoram, dec omnia eidem Uvidoni. (rr) eius qoe heredibus ut
gictum est confirmavimus. Salve tamen honore nostro et . . . . (/) e